LIGNE REGULIERE

Artis

Arras

Tilloy-les-Mofflaines
Lecluse

Tortequesne
Noyelles-Sous-Bellonne
Bellonne
Gouy-Sous-Bellonne

Monchy-le-Preux

Boiry-Notre-Dame

Hamblain-les-Pres
Sailly-en-Ostrevent
Etaing

Eterpigny

Remy
Vis-en-Artois

Haucourt

Dury
Villers-Les-Cagnicourt

Cagnicourt
Recourt
Saudemont

Ecourt-Saint-Quentin
Rumaucourt
Ecourt-Saint-Quentin

Buissy
Baralle

Palluel
Oisy-Le-Verger
Sauchy-Lestree
Sauchy-Cauchy
Marquion
Sains-Les-Marquion
Bourlon

Course n°
Emile Breton
Université
Cité Schweitzer
Lycée Guy Mollet
Cité des Fleurs
Lycée Agricole
Lefrere
Bourrelier
Mairie - Monument
Rue de Douai
Rue de Vitry
Mairie
Le Mont
Monument aux Morts
Rue de Wancourt
Place de la Mairie
Calvaire
Rue de la Vis
Rue de Guémappe
Mairie - Ecole
Pl du Gal de Gaulle
Eglise
Rue de Sailly
Grande Rue N°12
Mairie - Ecole
Place
Rue André Mercier
Route Nationale 939
L'Espérance
Rue du Pavé
La Brioche
Village
Rue du Gal de Gaulle
Place
Rue de Récourt
Eglise
Pompes Funebres
Rue Foch
Eglise
Rue de Palluel
Le Becquerel
Mairie - Ecole
La Caprie
Mairie
Bon Coin
Route d’Ecourt
Place
Mairie - Ecole
Mairie
Maison des Sociétés
Place
Rue de Sains
Place - Eqglise
Place Verte
Silo

4801
73
M
142

43
14
745

750
753
752
754
759
800

1201
1213
1216
1217

1218
1219
1221

1228
1232
1230
1233
1239

1243
1244

1248
1251
1253

1259
1301
1303

1401
1310

1314
1317

1345
1346
1348
1356
1355
1351
1352
1324
1327
1326
1328
1332
1333

801
1300

1303

1305

1322
1327
1329
1332
1334

1341
1344
1347

1352
1353
1354

1401
1405
1406
1407
1408

ECOURT
ST-QUENTIN

PERIODE SCOLAIRE

2001
1315

1318

1320

1337

1341
1345

1347
1349
1352
1353
1356

1358
1402
1409
1406

1601
1615
1620
1621

1622
1624
1625

1631
1634
1633
1635
1640

1644
1645
1646

1651

1655
1658
1659

1704

1707

3201
1740

1745
1747
1750
1751

1758
1801
1800
1802
1807

1812
1817
1820
1823

1829

1834
1836

1839
1841

e s [ [ 5 5 L

. . b
Jours de circulation Me Je Ve

3601
1825

1828
1830
1831
1832

1848
1852
1855
1858
1901

1907

1909
1912
1914

1919
1920
1921

1927
1931
1932
1933
1934

1001
1825

1829
1831
1832
1833

1849

1854
1856

1859
1901
1905
1906
1908

1910
1913
1921
1919

1402
1830

1834
1837

1905
1906
1908
1917
1915
1911
1912
1844
1847
1846
1848
1852
1853

4001
1830
1833
1834

1835
1836
1837

1843
1846
1844
1847
1852
1853
1857
1901
1904
1907
1910

1918
1921
1923

1928
1929
1930

4201
1830
1833
1834

1835
1836
1837

1853

1858
1900

1902
1904
1907
1908
1910

1912
1916
1923
1920

VACANCES
SCOLAIRES

Du Lundi

au Samedi

4601 | 4401

1830 | 1830

1833 | 1833

1834 | 1834

1835 | 1835

1836 | 1836

1837 | 1837
1843
1846
1844
1847
1852
1853
1857
1901
1904
1907
1910

1853
1918
1921
1923

1858

1900

1902

1904

1907

1908

1910

Hauts-de-Frange _’f\\)
mobilités _

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANV. 2026

| LecenDe

Lu : lundi Ma : mardi
Me : mercredi Je:jeudi
Ve : vendredi Sa: samedi
Di : dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.

" les ftrajets a [lintérieur de la
Communauté Urbaine d’Arras sont
autorisés pour cette ligne. Le tarif
du voyage est de 1,20€, valable 1h,
pour un déplacement uniquement
entre les communes du réseau Artis.
Exemple : Arras vers Tilloy-les-
Mofflaines.

Pour des déplacements en dehors de
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1

1

1
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' la zone, le tarif régional s'applique.

Tarif unitaire

2 € (ZIELIE
2 heures
VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d’Artois
@ www.place-mobilite.fr

contact62-p8@place-mobilite.fr
03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr
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RETROUVEZ
TOUS E
LES HORAIRES
EN LIGNE

Fhm_Lr410-v5d



LIGNE REGULIERE

ALLERS en page 1

Artis

ECOURT

ST-QUENTIN

Bourlon

Sains-les-Marquion
Marquion
Sauchy-Lestree
Sauchy-Cauchy
Oisy-le-Verger
Palluel

Baralle

Ecourt-Saint-Quentin

Rumaucourt
Ecourt-Saint-Quentin
Saudemont

Recourt
Villers-les-Cagnicourt
Cagnicourt
Villers-les-Cagnicourt
Dury

Haucourt

Vis-en-Artois

Remy

Eterpigny

Etaing
Sailly-en-0strevent
Hamblain-les-Pres
Boiry-Notre-Dame

Monchy-le-Preux

Gouy-Sous-Bellonne
Bellonne
Noyelles-Sous-Bellonne
Tortequesne

Lecluse
Tilloy-les-Mofflaines

Arras

Jours de circulation

Course n°
Silo
Place Verte
Place - Eglise
Rue de Sains
Place
Maison des Sociétés
Mairie - Ecole
Mairie
Place
Eglise
Bon Coin
Mairie
La Caprie
Le Becquerel
Rue de Palluel
Eglise
Rue Foch
Pompes Funébres
Eglise
Place
Village
Rue du Gal de Gaulle
La Brioche
Rue du Pavé
L'Espérance
Route Nationale 939
Rue André Mercier
Place
Mairie - Ecole
Grande Rue N°12
Rue de Sailly
Eglise
Pl du Gal de Gaulle
Mairie - Ecole
Rue de Guémappe
Rue de la Vis
Calvaire
Place de la Mairie
Rue de Wancourt
Monument aux Morts
Le Mont
Mairie
Rue de Vitry
Rue de Douai
Mairie - Monument
Bourrelier
Lefrere
Lycée Agricole
Cité des Fleurs
Lycée Guy Mollet
Cité Schweitzer
Université
Rue de Cambrai
Emile Breton

LANNEE HONE SO SCOLAIRES

Ly Ma Me
JeVe Sa

810
813
816
819
824
828
829
833
835

83

845
847

849
851

853
855

2501

657
659
702

645
646
641
640
649
651
652
712
713

716
117

718
720

3501

623
625
631
635

636
638
640
643
646
649
652

713
716
717

718
720

Ma |Lu Ma
Me Je Ve | Je Ve Sa

1501
635
636
638
639
644
649

651
653
654

704
702
706

713
714

124
127

730

3
3

13

3101

647
650
653
657
702

718

721

725

M Lu Ma M
3901 | 2301 | 502

2101

657
658
702
705

708

715
117

720

[l
122

125

704
702
706

717
718
12
125
121
729

736
73

740
4

142
745

810
812
814

824
820
82

828
831

845
847

850
851

853
855

1257
1258
1301
1304
1309
1311

1318

1323
1324

1333
1334
1337
1338
1339
1341

1347
1349
1350

1351

1352
1355

Lu Ma M
m jeV:Sae M

e Sa
7301 1701 501

1257 646 | 1257
1258 648 | 1258
1301 650 | 1301
1304 652 | 1304
1309 657 | 1309
1311 659 | 1311

1318 706 | 1318

1323 1323
1324 1324

1333 72 | 1333
1334 723 | 1334
1337 72 | 1337
1338 728 | 1338
1339 731 | 1339
1341 732 | 1341

1347 738 | 1347
1349 739 | 1349

740 | 1350
1351

741 | 1351
1352
1353 742 | 1352

1355 745 | 1355
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HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANV. 2026

| LecenDe

Lu : lundi Ma : mardi
Me : mercredi Je:jeudi
Ve : vendredi Sa: samedi
Di : dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.

" les ftrajets a [lintérieur de la
Communauté Urbaine d’Arras sont
autorisés pour cette ligne. Le tarif
du voyage est de 1,20€, valable 1h,
pour un déplacement uniquement
entre les communes du réseau Artis.
Exemple : Tilloy-les-Mofflaines vers
Arras.

Pour des déplacements en dehors de
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' la zone, le tarif régional s'applique.

Tarif unitaire

2 € (ZIELIE
2 heures
VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d’Artois

@ www.place-mobilite.fr
contact62-p8@place-mobilite.fr

03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr
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